
 

Vad Som gör Ixquick Speciellt

Ixquick är världens kraftfullaste metasökmotor.

Sökresultaten från Ixquick är mer omfattande och exaktare. Bland Ixquicks unika 
funktioner finns en universell expertsökning, en global sökning och kraftfull förfining.

Hitta telefonnummer och adresser över hela världen med Ixquicks internationella 
telefonkatalog eller leta igenom 18 miljoner timmar av roliga videor med Ixquick's 
Video sökning.

Ixquick erbjuder dig Personuppgifts Säkerhet!

Ixquick registrerar INTE din IP-adress!  
Läs mer om vår Personlig Information hantering eller gå direkt till vår Personlig 
Integritets Policy. 

Fullständigare sökresultat.

Ixquick är en metasökmotor: när du söker med Ixquick, söker du med flera 
populära sökmotorer samtidigt. Tillsammans täcker de här sökmotorerna mer av 
Internet än någon annan sökmotor.

Exaktare resultat

Ett Ixquick-sökresultat får en stjärna ( ) för varje sökmotor som väljer resultatet 
som något av de tio bästa resultaten för din sökning. Ett resultat med fem stjärnor 
( ) innebär alltså att fem sökmotorer är överens om resultatet. 
 
Detta är viktigt eftersom sökmotorer väljer resultat på olika sätt, och en metod 
kanske fungerar bra i vissa fall och sämre i andra. Ett resultat med många stjärnor 
har valts av flera olika orsaker och är ett gemensamt val av flera olika sökmotorer. 
 
Dessutom kan irrelevanta webbsidor ”optimeras” för att lura en enskild sökmotors 
algoritm, men det är mycket svårare för en sida att lura alla sökmotorerna.

Universell expertsökning
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Professionella forskare förlitar sig på expertsökningsmetoder som boolesk logik, 
fraser, jokertecken och fältsökningar. 
 
Men olika sökmotorer stöder olika expertsökningsmetoder och användarna måste 
använda olika metoder för att komma åt dem. Att hålla reda på de här skillnaderna 
kan vara tidskrävande och besvärligt. 
 
Ixquick löser det här problemet genom att identifiera vilka expertsökningsmetoder 
varje sökmotor stöder och hur man kommer åt dem. 
 
På Ixquick kan du ange i princip vilken expertsökning som helst med hjälp av en 
enkel syntax. Ixquick stöder fler expertsökningsmetoder än vad som finns i någon 
enskild sökmotor. 
 
Ixquick skickar sedan din fråga till bara de sökmotorer som kan hantera den 
specifika sökningen och översätter den till den syntax som varje sökmotor kräver. 
 
Du kan göra avancerade sökningar genom att gå till Ixquick Avancerad Sökning 
eller Ixquick Avancerad sökning. Klicka på länken Avancerad Sökning på startsidan.

Global sökning

Ixquick söker i hela världen: 

●     Sök på något av 18 språk, till och med kinesiska, japanska och koreanska. 
Ixquick metasöker på lokala och internationella sökmotorer på varje språk, 
så att du hittar exakt det du söker efter.

●     Hitta personer och företag över hela världen med Ixquicks internationella 
telefonkatalog. Vill du veta vem som ringer? Med hjälp av endast 
telefonnumret kan Ixquicks omvända katalog tala om det för dig;

●     Video Sökning på över 18 miljoner timmar av video innehåll. Förfina din 
sökning i någon av de 6 special kategorierna.

Kraftfull förfining

Med funktionen Uteslut resultat som redan visats kan du fortsätta sökningen utan 
att behöva gå igenom resultat som du redan har sett. Du använder funktionen 
genom att ändra sökningen längst ned på resultatsidan och sedan klicka på Sök.

Använd Ixquicks resultatgallring om du vill precisera de resultat du vill ha. Notera 
bockmarkeringen ( ) och X-markeringen ( ) som visas bredvid vissa resultat. Om 
ett resultat är särskilt bra kan du klicka på  för att hitta liknande resultat, och om 
ett resultat inte innehåller det du letar efter kan du klicka på X:et för att ta bort 
resultat som liknar detta. 

http://www.ixquick.com/sve/sve/power_search.html
http://www.ixquick.com/sve/sve/advanced_search.html


Den här principen kallas också ämnesgruppering.

Sök överallt ifrån

Med Ixquick Verktygsfält och Ixquick Skrivbordsfält har du tillgång till Ixquicks 
starka sökfunktioner oavsett om du är ute på Internet eller inte. Verktygsfältets 
funktion Sök igenom denna webbsida gör det busenkelt att söka information på en 
särskild webbsida.

Med Ixquick Verktygsfält kan du snabbt göra en metasökning på nätet, hitta bilder, 
leta reda på telefonnummer och adresser i hela världen och t.o.m. ta reda på vem 
som ringde - med hjälp av endast ett telefonnummer. Allt oberoende av var du 
surfar.

Verktygsfältet erbjuder också bekväma extra saker: det låter dig söka igenom valfri 
webbplats och har förstorings knappar som ger dig möjlighet att förstora eller 
förminska valfri webbsida för bättre läsning. Dessutom kan du använda roliga 
smileys i dina e-brev: välj mellan hundratals stora ”smiley emoticons” (”humör-
smileys”) som du kan använda i nästan all webbaserad e-post.

http://www.ixquick.com/sve/toolbar/
http://www.ixquick.com/sve/deskbar/
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